檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣彰化市公所　函

地址：50045彰化市光復路74號

辦公地址：彰化市光復路74號

承辦人：李麗卿

電話：04-7222141#1714

傳真：04-7284408

電子信箱：social388@ems.changhua.gov.t

w

受文者：彰化縣彰化市民生國民小學

發文日期：中華民國106年2月18日

發文字號：彰市社會字第1060007024號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：團體組及個人組得獎名單各１份、閉幕暨頒獎晚會出席調查表1份(0007024A00_A

TTCH1.doc、0007024A00_ATTCH2.doc、0007024A00_ATTCH3.doc)

主旨：「2017台灣彰化燈會～全國花燈競賽活動」閉幕暨頒獎晚

會於2月25日(六）舉行，請貴單位派員出席領獎，請查照

。

說明：

一、旨揭活動訂於106年2月25日(六）下午4時起，於彰化藝術

館廣場舉行，得獎單位（入選以上作品）請派代表出席領

獎。

二、為使活動準時順利進行，請於活動是日下午3時30分至4時

前，至服務台完成報到。

三、檢送團體組及個人組得獎名單及閉幕暨頒獎活動出席調查

表各1份，請於2月22日前回傳至04-7284408，承辦人李麗

卿小姐收，或電郵social388@ems.changhua.gov.tw，並

請電話確認，電話：04-7222141轉分機1714。

四、出席調查表請至本所網站最新消息下載列印使用。

五、花燈作品請於2月26日（日）下午5時前領回，逾期未領回

2

1060000624

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/02/18

■■■■■■■有附件

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

者，本所將視為回收品處理。

正本：高雄市調色盤藝術發展協會、大葉大學、法務部矯正署彰化監獄、法務部矯正署

南投看守所、金煌織襪廠、台南市私立光華女子高級中學、國立永靖高級工業職

業學校、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、臺中市私立嶺東高級中學、

南投縣私立五育高級中學、高雄市立三民國民中學、桃園縣立仁和國民中學、南

投縣立鳳鳴國民中學、屏東縣立明正國民中學、彰化縣立彰安國民中學、桃園縣

大溪鎮仁善國民小學、彰化縣彰化市平和國民小學、彰化縣彰化市民生國民小學

、彰化縣溪州鄉水尾國民小學、臺中市南區和平國民小學

副本：本所社會課 2017-02-18
11:45:34

本案依分層負責規定授權業務主管決行